



Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor nakládání s majetkem



MELTX0163QGP

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.:

MELT/39729/2025

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:



ZPS Stavební s.r.o.

Dolní Jiřetín 13

434 01 Horní Jiřetín

IČ: 080 12 202

DIČ: CZ 080 12 202

Datum:

21.05.2025

Objednávka provedení práce č. 071/2025 (KT/13758/25/8)

Objednáváme u Vás dle Rámcové smlouvy o dílo č. KT/13758/25:

Položka	cena/ks	ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Oprava oplocení 1. etapa	69 211,87	1	69 211,87	83 746,36
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
Celkem			69 211,87	83 746,36

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015

Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov

uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv

Rozpočtová skladba: NBF oprava

Místo plnění: MŠ Gorkého 1614, Litvínov

Jde o havárii (řešení havarijního stavu)

NE

Termín zahájení prací (provádění díla nebo poskytování služeb):

28.7.2025

Termín dokončení prací (díla nebo poskytnutí služeb):

22.8.2025

Pozn.: Přesný termín realizace domluvit s ředitelkou MŠ

V Litvínově dne: 22.05.2025

Město Litvínov ©
odbor nakládání s majetkem

Příkazce operace

Operaci schvaluji: Ing. Renáta Zárubová, Ph.D.

Dne: 22.05.2025

Podpis:

Správce rozpočtu

Operaci schvaluji:



Dne: 22.05.2025

Podpis:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení - MŠ Gorkého etapa I.

KSO:

Místo: MŠ Litvínov, Gorkého

CC-CZ:

Datum: 18. 5. 2025

Zadavatel:

město Litvínov

IČ:

00266027

DIČ:

CZ00266027

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

69 211,87

DPH základní
snížená

Základ daně

69 211,87

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

14 534,49

0,00

Cena s DPH

v CZK

83 746,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava oplocení - MŠ Gorkého etapa I.

Místo: MŠ Litvínov, Gorkého

Datum: 18. 5. 2025

Zadavatel: město Litvínov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							69 211,87
D	HSV		Práce a dodávky HSV				61 182,74
D	1		Zemní práce				11 240,26
1	K	162706111x	Vodorovné přemístění do 6000 m bez naložení výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	8,750	300,00	2 625,00
PP			Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením zemín schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 5000 do 6000 m				
2	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	8,750	45,70	399,88
PP			Nakládání neulehlého výkopku z hromad zeminy schopné zúrodnění				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167103101				
P			Poznámka k položce:				
VV			- vyrovnání břehů zeminou k zatravnění		8,750		
3	K	181006126x	Rozprostření zemín tl vrstvy do 0,5 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5	m2	12,500	150,00	1 875,00
PP			Rozprostření zemín schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,40 do 0,50 m				
VV			12,5*1		12,500		
4	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	22,500	269,00	6 052,50
PP			zemina pro terénní úpravy - tříděná				
VV			12,5*1,8		22,500		
5	K	181451122	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	12,500	9,03	112,88
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181451122				
6	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	1,250	140,00	175,00
PP			osivo směs travní krajinná-rovinná				
VV			12,5*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,250		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				21 245,00
7	K	338171123x	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	6,000	400,00	2 400,00
PP			Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek				
VV			6		6,000		
8	M	55342151x	plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 1,0-1,5m povrchová úprava Pz a komaxit	kus	6,000	550,00	3 300,00
PP			plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 1,0-1,5m povrchová úprava Pz a komaxit				
9	M	55342194.1x	Čepička PVC 60x40 mm - černá	kus	6,000	25,00	150,00
PP			Čepička PVC 60x60 mm - černá				
10	K	348171149x	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 2,0 do 2,5 m	m	12,500	330,00	4 125,00
PP			Montáž oplocení z dílců kovových panelových svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky přes 2,0 do 2,5 m				
VV			12,5		12,500		
11	M	31391007.1x	(2D) Svařovaný plotový panel poplastovaný 1630 mm zelená RAL 6005 oko 50 × 200 mm drát 2 × 8,0 mm / 6,0 mm	kus	5,000	2 200,00	11 000,00
PP			(2D) Svařovaný plotový panel poplastovaný 1630 mm zelená RAL 6005 oko 50 × 200 mm drát 2 × 8,0 mm / 6,0 mm				
VV			5		5,000		
12	M	59036583x	Příchytka panelu 3D/2D na sl. 60x60mm mostíková včetně šroubu	kus	18,000	15,00	270,00
PP			Příchytka panelu 3D/2D na sl. 60x60mm mostíková včetně šroubu				
VV			6*3		18,000		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 275,00
13	K	623131101	Cementový postřik vnějších pilířů nebo sloupů nanášený celoplošně ručně	m2	12,500	102,00	1 275,00
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně pilířů nebo sloupů				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/623131101				
VV			12,5*(0,4+0,6)		12,500		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 676,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	966072810x	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v do 1 m	m	12,500	90,00	1 125,00
PP			Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky do 1 m				
15	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	2,700	3 570,00	9 639,00
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151119				
VV			6*0,45				
16	K	985121101	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu klenb sušeným pískem	m2	17,500	627,00	10 972,50
PP			Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu klenb a podlah křemičitým pískem sušeným				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985121101				
VV			12,5*(0,4+0,4+0,6)				
17	K	985312111	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl do 2 mm	m2	5,000	388,00	1 940,00
PP			Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985312111				
VV			12,500*0,4				
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				
18	K	997013509w	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	36,750	10,00	367,50
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
VV			2,45*15 'Přepočtené koeficientem množství				
19	K	997013601w	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,450	280,00	686,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
20	K	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	2,450	245,00	600,25
PP			Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997231111				
21	K	997231511	Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a vybouranými hmotami	t	2,450	155,00	379,75
PP			Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě sutí a vybouraných hmot				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997231511				
D 998			Přesun hmot				
22	K	998232131	Přesun hmot pro oplocení z betonu monolitického v do 3 m	t	2,464	247,00	608,61
PP			Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998232131				
23	K	998232144	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení monolitické za zvětšený přesun do 5000 m	t	2,464	327,00	805,73
PP			Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998232144				
24	K	998232145	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení monolitické za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	2,464	121,00	298,14
PP			Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 5000 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998232145				
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 783			Dokončovací práce - nátěry				
25	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	12,500	7,93	99,13
PP			Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783000103				
VV			12,5*1				
26	M	28323153	fólie pro maliřské potřeby samolepicí 0,5mx100m	m2	12,500	20,00	250,00
PP			fólie pro maliřské potřeby samolepicí 0,5mx100m				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				
27	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	24,000	320,00	7 680,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292				
P			Poznámka k položce: - zakrytí pracoviště mobilním oplocením s ochrannou tkaninou proti odlétajícímu abrazivu 8+8 - zametení vytryskaného písku 8				